Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа»

431735, Республика Мордовия,

 Большеберезниковский муниципальный  район,

село Марьяновка, ул.Школьная, дом 8.

ИНН 1304069912   ОГРН 1021301576757

 Тел. (83436)-2-41-90

e-mail:  sch.maryan@e-mordovia.ru

ПРИКАЗ

от 18.09. 2023 года № 13

«О назначении ответственных лиц

за осуществление аккредитационного мониторинга»

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по

образовательным программам начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга

системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом  за осуществление аккредитационного

мониторинга и систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей заместителя директора по УВР Морозкину Г.Г.

2. Назначить ответственным лицом за внесение данных в информационную

систему заместителя директора по ВР Кудашеву С.Н..

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                           Директор школы ___________________Г.А.Кипаева

mailto:sch.maryan@e-mordovia.ru